
СОВЕТ
БЕЛОГРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Большеуковского муниципального района
Омской области

(56 заседание третьего созыва)

                                                                   РЕШЕНИЕ

От 29.03.2024 года.                                                            № 155

Об отмене решения Совета в Уставе Белогривского сельского поселения
Большеуковского муниципального района Омской области от 01.03.2024 года № 149 «О внесении
изменений в Устав Белогривского сельского поселения Большеуковского муниципального
района Омской области».

.

  В соответствии с Федеральным законом от 06. 10. 2003 года № 131 – ФЗ
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Белогривского сельского поселения, Совет Белогривского сельского поселения
РЕШИЛ:

 Признать утратившими силу:

1.Решение Совета Белогривского сельского поселения Большеуковского муниципального
района Омской области от 01.03.2024 года № 149 «О внесении изменений в Устав
Белогривского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской
области».

            2.Данное решение опубликовать в «Белогривском  муниципальном  вестнике»

Глава Белогривского
 сельского  поселения                                                              Т.Г.Логаева


